meses para todos os itens o objeto e 36 (trinta e seis) meses para
baterias dos notebooks, conforme especificações, quantidades e exi-
gências estabelecidas no Termo de Referência, e seus anexos, do
instrumento convocatório e da Ata de Registro de Preços.
VA L O R : R$ 97.350,00 (noventa e sete mil trezentos e cinquenta
reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 45 dias (qua-

renta e cinco) dias, contados a partir do recebimento da Autorização
de Fornecimento de Bens/Ordem de Serviço, desde que posterior à
data da publicação do extrato deste instrumento no D.O., valendo a